Prefeitura Municipal de
Brumado publica:

 Edital Nº 10/2019 - Eleições Unificadas para o Conselho Tutelar -

Divulgação do gabarito preliminar da prova de conhecimento

Gestor - Eduardo Lima Vasconcelos / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Pça. Coronel Zeca Leite, 415

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FKG5IXPXEUTVO/ACEQSP1W

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Brumado
1 Segunda-feira • 12 de Agosto de 2019 • Ano VII • Nº 4070

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Lei Federal n.º 8069/90 – ECA - Criado pela Lei Municipal n.º 1.233/1999

Reformulado pela Lei nº 1.739/2014, alterada pelas leis nº 1.753/2015 e nº 1.756/2015
Rua Iluminato Lobo, 33, Centro – Brumado - BA

Fone: (77) 3441-2889 - E-mail: comdica@brumado.ba.gov.br

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 10/2019

DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DA PROVA DE CONHECIMENTO

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - COMDICA, por meio da

Comissão Especial Eleitoral do Processo de Escolha Unificado dos Conselheiros Tutelares do

município de Brumado/BA, torna público o GABARITO PRELIMINAR, referente ao Edital Nº.

001/2019, de 05 de abril de 2019, Processo de Escolha Unificado do Conselho Tutelar.

GABARITO PRELIMINAR DA PROVA DE CONHECIMENTO ESPECIFÍCO

1 – C 11 – B 20 – B

2 – A 12 – B 21 – D

3 – D 13 – C 22 – A

4 – B 14 – A 23 – C

5 – B 15 – D 24 – B

6 – C 16 – B 25 - B

7 – D 17 – B

8 – C 18 – C

9 – A 19 – B

10 – D 20 - B

                                              Brumado/Bahia, 12 de agosto de 2019.

Célia da Silva Santos

Presidente do COMDICA

Gestão 2018/2020

Editais

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FKG5IXPXEUTVO/ACEQSP1W

Segunda-feira
12 de Agosto de 2019
2 - Ano VII - Nº 4070

		2019-08-12T17:01:43+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.